象山县渔业局2025年6月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将象山县渔业局2025年6月采购意向公开如下：

	采购单位
	象山县渔业局

	采购项目名称
	象山县养殖自备船舶（排筏）安全管理服务项目

	预算金额（元）
	3750000.00

	是否面向中小企业
	不专门面向中小企业

	落实政府采购政策功能情况
	落实政府采购相关政策

	预计采购时间
	2025年08月

	采购需求概况
	标的名称：象山县养殖自备船舶（排筏）安全管理服务

数量/单位：1

预算金额（元）：3750000.00

采购目录：C09990000其他农林牧渔服务

需实现的主要功能或者目标：完成全县1650艘养殖自备船舶（排筏）北斗定位服务，实现重点养殖海域（黄避岙、象山码头、石浦码头周边）全面覆盖，偏远海域覆盖大部分。平台实时存储排筏近180天的航行轨迹数据，支持历史轨迹查询、停留时长分析（如超范围作业预警），为违规作业追溯、事故责任认定提供精准数据支撑。

需满足的质量要求：符合采购要求，并通过专家评审。

服务要求：满足采购人要求。

安全要求：无安全事故。

时效要求：按合同约定。

	联系人
	周志强

	联系电话
	0574-65723956

	备注
	/

象山县渔业局
2025年6月27日